
 
    

Nové logo SŽDC podtrhuje jasnou roli a pozici firmy, 

zlepší povědomí o společnosti 

SŽDC nastavuje jasná pravidla firemní identity, která jsou v souladu s  hodnotami 

organizace, zvýší její image a přispějí k jasnému vnímání společnosti širokou 

veřejností. Klíčové proto bylo zpracování nového grafického písemného názvu 

organizace, doplňkového grafického symbolu a jednotného vizuálního stylu, který 

je aplikovatelný ve všech oblastech činnosti SŽDC. Letos v lednu vypsala státní 

organizace výběrové řízení na nové grafické ztvárnění loga, jehož vítězem se stalo 

studio Marvil. Vítězná podoba loga se poprvé objeví při prosincovém zveřejnění 

jízdního řádu pro rok 2018. Jeho implementace bude probíhat postupně během 

následujících let v rámci provozu, údržby a modernizace. 



 

  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
T: 724 240 718 
E: subova@szdc.cz 
www.szdc.cz


